关于网友留言交办函的答复

湛江市文化广电旅游体育局：

贵局转办《网友留言交办函》收悉，现将有关情况答复如下：

2019年7月2日，我局收到吴川市信访局移交请求处理反映关于申请保护文物彭玉将军母亲“一品太夫人墓葬”的报告，此事项与该网友留言投诉的内容属于同一事件，我局已发出受理告知书和正按有关程序和要求办理。根据查阅2011年吴川市全国第三次不可移动文物普查登记档案显示，彭玉将军母亲的“一品太夫人墓”未列入我市不可移动文物登记，不属于不可移动文物登记点。吴川市妇幼保健院整体搬迁建设项目是吴川市人民政府“十三五规划”重点建设项目，根据《吴川市妇幼保健院整体迁建用地勘测红线图》，“一品太夫人墓”在迁建用地征用范围。下一步，我局将请求上级派出有关文物专家到现场指导鉴定，同时邀请各相关单位和有关人员到现场勘察，共同商讨解决该项事情。
二〇一九年七月十五日